dell’Università degli Studi di Napoli Parthenope.

Art. 2

(durata, rinnovo e importo e criteri generali di ammissione)
La durata della borsa di studio è di 14 mesi. L’importo della borsa, che sarà corrisposto in rate mensili 

posticipate, è pari ad € 24.000,00 (ventiquattromila/00), omnicomprensivo degli oneri a carico dell’ente e del 

collaboratore, di cui alle disposizioni vigenti.

La borsa di studio non è cumulabile con assegni per lo svolgimento di attività di ricerca né con altre borse di 

studio a qualsiasi titolo conferite, tranne quelle concesse da istituzioni nazionali o straniere utili ad integrare,